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CHOSZCZNO. Wiemy już kto będzie rządził przez kolejną kadencję w sołectwach. Nie zmienili się sołtysi
w Rzecku, Suliszewie, Wardyniu i Zwierzyniu. W Starym Klukomiu KRZYSZTOFĘ GORZYNIK zastąpił
TOMASZ KMIEĆ.










Bez większych emocji przebiegły zebrania w Rzecku, Suliszewie i 

Zwierzyniu. W tych sołectwach mieszkańcy na kolejną kadencję 

zaproponowali dotychczas urzędujących sołtysów. PIOTR GÓRAZDA, JERZY GARBICZ i MAŁGORZATA
RATAJ

nie mieli kontrkandydatów, więc trudno się dziwić, że prawie 

jednogłośnie poparto ich reelekcję. Tu również bez problemów ustalono 

składy rad sołeckich. W ubiegłym tygodniu pisaliśmy o rekordowej 

frekwencji w Sulinie, gdzie na sołeckie wybory przyszło, a dokładniej 

chyba przyjechało (min. z Oraczewic, Bonina i Pakości) aż 214 osób. 

Ponad 60-procentowa frekwencja zapewne na stałe wpisze się w historię 

zebrań sołeckich. Duża frekwencja w Wardyniu również zapowiadała próbę 

zmiany dotychczas urzędującego sołtysa SYLWESTRA STEFAŃSKIEGO. W kuluarach DAWID GRACZYK

opowiadał o tym, co zamierza w sołectwie zmienić, ale jego wizje 

poprały tylko 44 osoby, o 19 za mało. Po wyborach sołtysa ponad 60 osób 

już nie wróciło na salę, a to oznacza, że nie interesowało ich, kto 

zostanie wybrany do rady sołeckiej.  


W Starym Klukomiu KRZYSZTOFA GORZYNIK dokładnie rozliczyła się z 

funduszy sołeckich. Mówiła nie tylko o inwestycjach, ale także o 

imprezach, które udało się wspólnie zorganizować. Za pomoc dziękowała 

rodzinom Chajów, Kmieciów i Wiśniewskich. Choć mocno starła się to 

ukryć, to jednak na jej twarzy było widać żal gdy usłyszała, że pięć 

głosów jej zabrakło do pokonania TOMASZA KMIECIA. Nowy sołtys 

zdradził nam, że prowadzi własną firmę budowlaną i jest przekonany, że 

bez problemów poradzi sobie z sołtysowaniem. Niczego konkretnego nie 

obiecał, ale nie zamierza sam rządzić. &ndash; Liczę, że rada sołecka mi 

pomoże &ndash; podsumował. 


W tym tygodniu czekają nas wybory w kolejnych pięciu sołectwach. Już 

dziś w Smoleniu, jutro w Korytowie, w środę w Raduniu, a w czwartek i 

piątek w Choszczeńskim Domu Kultury zbiorą się mieszkańcy Witoszyna i 

Koplina.




Tadeusz Krawiec
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Sołectwo RZECKO (58 osób na 411 uprawnionych &ndash; frekwencja 14,11 proc.)


Sołtys PIOTR GÓRAZDA, rada sołecka: BOGUSŁAW OSOJCA, KRYSTYNA STUDZIŃSKA, ANNA GRUCEL,
RAFAŁ FIEDOROWICZ, ANNA ŁYCZKOWSKA 











 





 





 






Sołectwo SULISZEWO (42 osoby na 304 uprawnionych &ndash; frekwencja 13,82 proc.)


Sołtys JERZY GARBICZ, rada sołecka: GRZEGORZ NIKOROWICZ, KRYSTYNA SZEWC, JANUSZ GARBICZ,
ALINA SZYMAŃSKA, MARIA KOWAL 











 





 





 





 





Sołectwo WARDYŃ (108 osób na 433 uprawnionych &ndash; frekwencja 24.94 proc.)


Sołtys SYLWESTER STEFAŃSKI, rada sołecka: MARIUSZ SÓL, MIROSŁAW FABIŚ, LUCYNA KICIŃSKA,
ANNA MAŁECKA, KRYSTYNA PUCHALSKA











 





 




www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 21 April, 2026, 12:50





 





 





 





Sołectwo ZWIERZYN (43 osoby na 222 uprawnionych &ndash; frekwencja 19,37 proc.)


Sołtys MAŁGORZATA RATAJ, rada sołecka: KRYSTYNA HŁADUNIUK, EDWARD ANDRYSZAK, BARBARA
GWOŹDZIK, PIOTR HŁADUNIUK, JOLANTA CIEŚLAK








 





 





 





 






 





Sołectwo Stary Klukom (56 osób na 248 uprawnionych &ndash; frekwencja 22,58 proc.)


Sołtys TOMASZ KMIEĆ, rada sołecka: KAROLINA RESIAK, MIROSŁAW KAMAĆ, SYLWIA CHAJ, KACPER
KAMAĆ, EWELINA KOTARSKA 
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